



Váš dopis zn./ze dne:

18.10.2021

Č. j.:

MHMP 1717006/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1667776/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Andrea Štěpánková

236 002 386

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

26.10.2021

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane předsedo,

dne 18.10.2021 byla doručena prostřednictvím datové zprávy Magistrátu hlavního města Prahy, (dále jen „MHMP“) žádost označená ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to žádost o informace, týkající se nájemní smlouvy č. NAP/58/01/009399/2006 a poskytujeme Vám informace k Vaším bodům:

1. Jaká je plocha záboru nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy informačními zařízeními pole nájemní smlouvy?

Výměra jednotlivých pronajatých částí pozemků dle nájemní smlouvy č. NAP/58/01/009399/2006, činí vždy 4 m².

2. Jaká je celková výše reklamní (inzertní) plochy podle nájemní smlouvy?

Nájemní smlouva č. NAP/58/01/009399/2006 stanovuje inzertní plochu na 8,65 m².

3. Jaká je celková výše reklamní (inzertní) plochy ve skutečnosti využívané nájemcem na informačních zařízeních?

Domníváme se, že se jedná o dotaz zaměřený na nájemce. Pro bližší informace Vám proto doporučujeme obrátit se přímo na nájemce dle nájemní smlouvy č. NAP/58/01/009399/2006.

4. Jaká je aktuální cena za 1 m² skutečně využívané reklamní plochy nájemcem na informačních zařízeních?

Nájemní smlouva č. NAP/58/01/009399/2006 stanovuje výši nájemného za pronájem pozemků nikoliv za pronájem reklamní plochy.

5. Jak byla v období let 2018 až 2021 kontrolována skutečná výše reklamní (inzerční) plochy využívané nájemcem na informačních zařízeních?

K tomuto odkazujeme na předchozí odpověď, kdy, jak jsme uvedli výše, nájemné je vztaženo k pozemkům.

6. V jaké výši byly v období let 2018 až 2021 uplatněny smluvní pokuty vůči nájemci?

Hl. m. Praha považuje plnění nájemce na základě nájemní smlouvy č. NAP/58/01/009399/2006 v souladu s nájemní smlouvou bez uplatňování smluvních pokut v uvedeném období.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru